Руководителю структурного подразделения «Андреевка»
МБОУ Андреевская СОШ
Л.Н. Сергеевой
от _________________________________
____________________________________
(Ф.И.О.)
Проживающего по адресу: _____________
____________________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________
____________________________________
Постоянное место жительства или место временного пребывания
 (нужное подчеркнуть)
[bookmark: bookmark0]

Заявление на предоставление льготы
Прошу предоставить льготу по родительской плате за содержание ребёнка ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения ребёнка)
группа №___________________,

в МБОУ Андреевская СОШ – структурное подразделение «Андреевка», как____________________________________________________________________   __________________________________________________________________
 (указать льготу: многодетная семья, ребенок инвалид, опекун)
______________________________________________________________________
(название и данные подтверждающего документа данную льготу)

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и представлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Дата _________________					Подпись ________________